
Smlouva o dílo č. 2019179
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel')

a

CVBs.r.o.
se sídlem: Dukelská 5449, 430 01 Chomutov
IČO: 250 25 597
DIČ: CZ25025597
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 12856
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,zhotovitel")
(dále společně jen jako nsmluvní strany")

ČI. i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou
odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí dodávku a montáž 1 ks nové vnitřní a venkovní klimatizační
jednotky, včetně demontáže a likvidace stávajícího klimatizačního zařízení a provedení všech
souvisejících stavebních a montážních prací v objektu Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje,
Územní odbor Žatec, stanice Žatec, Chmelařské náměstí 347, Zatec (dále jen ,,dílo"), v rozsahu dle cenové
nabídky (soupis prací - krycí list rozpočtu) zhotovitele ze dne 3.6.2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy,
a kterou je zhotovitel vázán.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost, z nových a nepoužitých
stavebních a jiných materiálů, v souladu s platnou legisktivou, normami ČSN a dalšími právními předpisy
tím dotčenými. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele v termínu sjednaném touto smlouvou.
Objednatel se zzvazuje provedené a dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli
cenu za dílo dohodnutou v ČI. ]j. odst. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel nenabývá vlastnické právo k dílu ani k objektům, jež jsou předmětem díla dotčeny.

4. Zhotovitel se předem osobně seznámil se stavem objektů, jež jsou předmětem díla dotčeny, a je s nim
zcela srozuměn. Rozsah prací a dodávek potřebných k provedení díla byl stanoven zhotovitelem na
základě osobní odbornosti.

ČI. íl.
Cena za dílo

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 62 999,00 KČ
DPH 21%: 13 229,79 Kč
Cena celkem včetně DPH: 76 228,79 KČ
slovy: = Sedmdesátšesttisícdvěstědvacetosmkorun českých sedmdesátdevěthaléřů =



2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou zhotoviteli
vzniknout při provedení díla.

3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujiciho výši dph v době vystaveni faktury
bude k základni ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

4. Sjednaná cena za dílo zahrnuje zejména veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je
:řeba k zahájeni, provedeni a dokončení díla včetně případných nákladů ria zařízeni staveniště, vyklizeni
a uvedení ploch :z prostor staveniště do původního stavu, odstraněni odpadů. dopravu apod.

ČI. Iii.
Platební podmínky

1. Úhrada ceny za dílo se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem v den
předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení
§ 435 občanského zákoníku a ná]ežjtosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Přílohou faktury musí být eriginál grotokolu o předání 2
převzetí díla a položkový rozpis ŕakturovzné dodávky.

2. Zhotovitel se zavazuje předat fakturu objednateli při předáni a převzetí díla.

3. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje ria 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni Takturované částky z účtu objednatele ve
?rospěch zhotovitele.

5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybí, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do datéz splztnosti. Ve vrácené fakEuře mus! objednatel vyznačit
důvod vráceni faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým datem
splatnosti, stanoveným die odst. 3 tohoto článku.

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně tenký, není objednatel
po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět jakékoli zápočty
svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoli pohledávkám objednatele za zhotovitelem, ani
postupovat jakákoli svoje práva 2 pohledávky vůči objednateli na jakoukoli třetí osobu.

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové platby v souvislosti
s plněním nežádá a žádat nebude.

9. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí
změny okolností. Ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu ke zhotoviteli
nepoužije. Zhotovitel touto smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 2620
občanského zákoníku.

10. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišt'ovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, jestliže se zhotovitel stane ke dni uskutečnitelného
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH. Úhradou DPH na účet
přislušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce uhrazené DPH
považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou.

ČI. lV.
Termíny a místo plněnídíia

1. Smluvní strany sjednávají tyto terminy k provedení díla:

a) převzetí staveniště a zahájeni prací nejpozději do: 2 dnů od podpisu smlouvy,

b) dokončení a předáni díla objednateli nejpozději do: 30 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Zhotovitel provede a dokončí dílo dle výše uvedeného časového harmonogramu. přesný termín nástupu
k zahájeni prací die odst. 1 písm. a) tohoto článku této smlouvy bude zhotovitelem telefonicky potvrzen
objednateli 3 dny před zahájením prací.



3. Místem plnění je: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Územní odbor Žatec, stanice Žatec,
.objekt č.p. 347 na adrese Chmelařské namésti 347, 438 27 Zatec (dále jen ,místo plnění").

4. Objednatel převezme dílo v místě plnění na základě písemné výzvy zhotovitele učiněné nejméně 1
pracovní den před datem předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, které by samy o sobě
nebo ve svém úhrnu bránily jeho užívání, resp. užívání díla k jeho obvyklému účelu. O předání a převzetí
plnění bude vyhotoven písemný protokol o předání díla podepsaný oběma smluvními stranami.

5. Zhotovitel je při předáni díla povinen předat objednateli také případné doklady, jež jsou nutné k převzetí a
k užíváni díla, a to včetně uvedení předmětu díla do provozu a zaškolení jeho obsluhy.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo nebo jeho část, případně dílo či jeho část převzít s
výhradami, pokud výkazuje zjevné vady v době předáni.

Čl.V.
Záruka na dílo a reklamace vad díla

1. Zhotovitel na provedené dílo specifikované v ČI. l odst. 1. poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce
trvání 36 měsíců (na použitý materiál a technické provedení opráv) ode dne protokolárního převzetí díla
bez vad a nedodělků objednatelem. Po dobu trvání záruční lhůty bude dílo způsobilé k užiti k jeho
obvyklému účelu a bude mít obvyklé vlasEnosti.

2. Případně vady a nedodělky, které byly zjištěny při převzetí díla a které svou podstatou bráni řádnému užiti
díla k jeho obvyklému účelu, se zhotovitel zavazuje odstranit v nejbližším možném termínu, nejpozději
potom ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich zjištěni, případně lhůtě delší, pakliže by lhůtě kratší bránilo dodržení
řádného technologického postupu prací.

3. Případné vady a nedodělky, které byly zjištěny při převzetí díla a které svou podstatou nebráni řádnému
užití díla k jeho obvyklému účelu, se zhotovitel zavazuje odstranit v termínu, který smluvní strany sjednají
v předávacím protokolu. nejpozději však do 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu oběma
smluvními stranami.

4. Veškeré vady díla nebo jeho části, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen uplatnit
u zhotovitele písemně a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezeni

. vad. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni vady nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady aodstranit řádně uplatněné vady bez zbytečného odkladu, nedohodne-li se s objednatelem s ohledem na
povahu a rozsah reklamované vady jinak.

5. Jestliže objednatel v reklamaci vad výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit
a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 12 hodin po obdrženi reklamace a havarijní závadu
odstranit nejpozději do 48 hodin ode dne oznámení vady, pakliže tomu nebrání dodrženi řádného
technologického postupu.

6. Opravy či odstraněni vad provádí zhotovitel v místě plnění dle ČI. lV. odst. 3 této smlouvy.
7. V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně objednatelem uplatněné vady ve sjednané lhůtě, je

objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstranění vad u třetí osoby na náklady zhotovitele.
Zhotovitel se potom zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené.

8. Uplatněním nároků z vad díla nejsou nijak dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČLVl.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti sjednanému termínu je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý,
byt' i jen započatý, kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi lhůty pro odstranění vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých) za každý, byť i jen započatý, kalendářní den prodlení,
přičemž je-li zhotovitel v prodlenI s odstraněním vad zjištěných v rámci přejímacího řízeni či v důsledku
havárie ve smyslu ČI. V. odst. 5 této smlouvy, činí sazba smluvní pokuty podle tohoto odstavce 1.000,-KČ
(slovy:jedentisic korun českých).

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši stanoveně právním předpisem, ve smyslu
§ 1970 občanského zákoníku.



4. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením příslušné
povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré své spiaEné pohledávky vůči zhotoviteli
vyp|ývající z nároku objednatele na uhrazení smluvních pokut či náhrad škod proti pohledávkám zhotovitele
vůči objednateli vyp]ý\'ajícím z nároku zhotovitele na zaplaceni ceny díla. Není-li započtení podle předchozí
věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplaceni smluvní
pokuty objednatelem zhotoviteli.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může být po vzájemné
dohodě smluvních stran uhrzzenz či odčiněna v jiném plnění než peněžitém (např. věcné plněni, provedení
prací, poskytnutí služby apod.)

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením či odčiněním
jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost zhotovitele nahradit objednateli v plné
výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Závazek
splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejírn zaplacení nezaniká.

ČI. VIl.
Odstoupení cit smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinností kteroukoliv ze
smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámi odstupující druhé straně do 10 dnů ode dne, kdy se
o takovém porušení dozví. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní
straně.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

a) pokud zhotovitel nezaháji práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě určené objednatelem,

b) pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla
nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,

C) prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti termínu sjednanému v ČI.
lV, odst. 1 této smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

d) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insclvenčni řízení,

e) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni,

f) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předáni dík nebo pro výkon činnosti zhotovitele
spojený s odborným provedením diiä v místě plněni tuto skutečnost nenapraví ani po písemném
upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany
povinny vypořádat vzájemné závazky z plněni nejpozději dc jednoho měsíce ode dne ukončení této
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody na zaplacení smluvní
pokuty nebo úroku z prodlení.

či. Vit!.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou zhotovitele je:

3. Kontaktními osobami objednatele jsou:



4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy na třetí osobu.

5. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit při výkonu
ňnanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté,
co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl
střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny zboží.

8. Objednatel se zaručuje, že po celou dobu prováděni díla odpovídá zi2 to, že řádný průběh prací
zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob a vytvoří zhotoviteli odpovídající
podmínky pro realizaci díla.

9. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady odpady
a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

10. Objednavatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu prováděni díla.

11. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předáni a převzetí dokončeného
díla bez vad a nedodělků.

12. Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, hradí se toliko škoda skutečná bez ušlého zisku.

13. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé během prováděni díla a to jak na vlastním materiálu
a zařízeni, tak i na majetku a zařízeních objednatele k tomuto účelu mu předaném, případně i na majetku
třetích osob, pakliže budou jeho činností jakkoliv dotčeny. Zhotovitel obdobně odpovídá i za škody
způsobené činnosti těch, kteří pro něj případně dílo provádějí.

14. Ve věcech podstatných pro plněni závazků z této smlouvy spolu smluvní strany komunikuji výhradně
písemně, přednostně datovou schránkou, případně poštou prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo
e-mailem na adresu kontaktních osob. E-mail se považuje za doručený následujíchn dnem po jeho
odeslání na kontaktní adresu druhé smluvní strany. Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem
převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak posledním dnem úložní lhůty odeslané listovní zásilky
stanovené držitelem poštovní licence.

15. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zprzcováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným. že mimo jiné také v souladu se zněním zákona
Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním této smlouvy či jejím
zveřejněni v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojit

ČLtX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž jedno (l) vyhotovení
náleží zhotoviteli a jedno (l) vyhotoveni náleží objednateli.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně odsouhlasených
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost nebo
nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená ustanovení



nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře
odpovícká dotčenému ustanovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich vzájemné
vzte.hy budou řídit právním řádem České republiky, zejména potom ?řis|ušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor
projednán podle českého právního řádu, před českým soudem příslušným podle místa sídla objednatele.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je: příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
(j zvlášEnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv i2 o registru smluv
v platném znění (dále jen ,zákon o registru smluv"). V zájmu zachováni právni jistoty obou smluvních
stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky ve smyslu zákona o recústru smluv splní bez
zbytečného odkladu vždy po uzavření objednatel.

8. Smluvní strany prohkzšuji, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, přičemž tato
smlouva je sepsána podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem,
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Labem dne : 8. J6. á'i9

vrchní rada
ředitel

HZS Ústeckého kraje

V Chomutově dne "/C. b".

|Hasičskýzáchrannýsbori
r , r)j Us'ŕeckeho kraje

; Horova 10ÚsňnadLabem) -31- i



': : . ," . ,

e"· ;y- · : : "' - - -. . .. - · .. - . .·- : :C . ..':": ' '", ""' """"" '""" "'""" "" ""' " ,t?Š:'

.. .. ,. .. ... .

·r'
OVÉŘEN3

FMvIA LĹFL<ZXíKY
·.,

VÁŠ DOPIS ZNAČKYLZE DNE
13. 05. 2019

Česká republika - Hasičský
záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01

e-mail:
tel:

ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE TELEFON
R2126-2019

Věc: Cenová nabídka č. R2126-2019 - Žatec PS - klimatizace pro technologickou místnost v budově č.p. 347

Vážená pan

děkujeme Vám za Vaši poptávku a na zákjadě Vašich požadavkŮ si Vám dovoluji zaslat náš upravený návrh na
opravu klimatizace výměnou v serverovně v Žatci.

Kontaktní os.oba:

Navrhujeme klimatizace TOSHIBA RAV pro technologické místnosti:
1 x KOMPLET SINGLESPLIT TOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER - navrhujeme jednu venkovní a jednu vnitřní
nástěnnou jednotku

1 x přívod k venkovní jednotce - Napěií If ,.23dv', jjštěŕ)í'1'0A-B,:přívod 'do·venkovní jednotky, kabel 3CX2,5

.)",

)'|!!\ )")'

:j =":'""





,? !:;i)i':i:,,,,, ,
,;: " " " g i: ;j '., " " "' '" " "" , ' "".:

, ,,.G ,ns ' i, ' ;"";j·, r "- :: . q' í'""),""":""' "'":: : ':h, ' '. " . .', ' , .' . . ,. · ·:. . '.' .o1.Ét'j':' · ··'.' : · : ' ""'

,(
., .. ';'j Ž-., ._ ..

,·~-:- · . · · ·- . :- '. - . .. .: ., ·

':rr"vrf .,b ,l ,Ó: -

K';r-

iNSTALAČNĹ MATERIÁL A MONTÁŽ

' instalační materiál a montáž

l Demontáž likvidzce starě klimztizace
l Příslušenství pro celoroční provoz
: Konzole pod venkovní iedno'ku
l Cu Potrubí tepelná izolace double
l Elektroinstakce — komunikace mezi vri itřni venkovní jednotkou
i výchozí revizní zpráva elektro
l Cerpad]o kondenzátu odvod do odpadu pod linkou
! Přívod el. energie
Externí řízení a monitoring provozu - QUIDO, vC. Příslušenství

l Instalační materiál (spojovací mzt, izolační mat)
l Montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy
l Doprava materiálu 2 z2městn?nců
CENA MATERIÁLU A MONTÁŽE CELKEM BEZ DPH

Počet l · "Jednotková . i"cena bez DPH !
1 kpl l 3 000,00 l
1 kpl 3 100.00 l
1 ks l 1 600,00 i
12 m ! 450,00 i
1 ks l 1 350,00 l
1 ks i 1 200,001
1 kpt i 3 900.00:
1 kpl 2 350.001
1 kpl i 4 667.00 !
1 ks i 1 000.00 i
1 ks 6 000,00 l

! l

Cena celkem bez l
DPH l

3 000,00
3 100,00
1 600,00 i
5 400,00
1 350,00 I
1 200.00!
3 900.00j

Použiieme původní l
4 667,00j
1 000,00
ť3 000,00 !

zdarma
31 217,00 Kč l

CENA ZAKÁZKY BEZ DPH

l VÝŠE
jcENA

DPH
ZAKÁZKY VC. 21 % DPH

62 999,00 KČ
13 230,00 KČ
76 229,00 KČ

Tato nabídka je platná dva měsíce.
Zahájení realizace stavby dle dohody. Doba montáže 1 pracovní den.

Cena zahrnuje demontáž, 1ikvi&ci a protokol o přewetl staré klimatizace k likvidaci, dodávku a montáž nové klimatizace,
umístěni venkovní i vnitřní jednotky na původní místo demontovaných, výchozí revízni zprávu elekiro, IR dálkový ovladač, rozvod
technologického potrubí v krycích lištách do max 12m, Hlášeni poruchy klimatizace RBC>FDP3-Modbus ModBus interfzce, odtok
kondenzátu čerp?dlem kondenzátu do odpadu pod linkou. provoz klimatizace celoroční, dopravu a dodťvku procleného a
pojištěného zboží na místo stavby. generálni montáž, úklid, uvedení do provozu a zäškoleni obsluhy.

Cena nezahrnuje přívod el. energie a konzole pod venkovní jednotku — použijeme původní, projektovou dokumentaci, fasádni,
SDK práce, větší zednické práce a případné vÍce náklady neuvedené v návrhu.

Servis: Při nákupu a montáži klimatizace od C V B s.r.o. Vám zaručujeme okamžitý záručnii pozáruční servis bez nutnosti
demontáže jednotek.

Záruka: Na navržené výrobky TOSH1BA poskytujeme záruku 36. měsíců ode dne uvedení do provozu.
Součástí záručních podmínek je pravidelná servisní prchiídka min. lx za rok:

SERVISNÍ PROHLÍDKA:
e) Kontrola chodu vnitTnl a venkovní jednotky
b) Kontrola těsnosti chladícího okruhu.
C) Chemické vyäštění vnTřni ä venkovní jednotky
d) Kontrola elektroinstalace
e) Kontrola ovladače jednotky vC. stavu baterie
f) Seřízeni kondenzačního tlaku
g) Kontrola intenzity proudu pň" běhu jednotky a při běhu kompresoru
h) Kontrola a chemické vyčištění odtoku kondenzátu



:
·: :-.:.. gii::':): .,. ,.' ,"' ,-.. .',:.1:;'.' . .' . . ' ' - -.:- ,..,: , : '·"" ' "' "

?' :; '(y "' " , ,' "' '

, .. '3

Rc<nmmt důvrey$wd=m

r 'r"""í '3 "U'
B,í4RL 1/ , ,

,,4,":.:".':· ::A,'

CENA SERVISNÍ PROHLÍDKY: 1 3SU,-KČ bez DPH za kompletní klimatizační jednotky z této nabídky (I venkovní + 1
vnitřní), doprava zdarma.

Nzše společnost je pojištěna lj Kooperativy pro případné způsobené škody na částku 5. mil. KČ. pcjištění od3ovědnosti z? újmu
číslo pojistné smlouvy

V Chomutově 03. 06, 2019

VYBRANÉ REFERENCE C V E3 S.R.O. NA NÁSLEDUJĹCĹCH STRANÁCH:
0 Pavol HABERA
0 Dalibor JANDA - Hun'kén
· USA - ve/vys/znectv/ spojených států amen"ckých

TOYODA GOSE/ CZECH, s.r.o
MK-mon? illuminations s.r.o.

0 CMArt Reality, as. Praha
C ,,LŮFTUNGSTECHN/K M. Ordoš" S. r. O.
· Krajský soud v Úst/nad Labem
0 A UTO HRUBÝ S.ĽG. - CITROEN
· ACTHERM, spol. S r.o.
O Gerhard Horejsek a spoL, s.r.o.

ZKL TECH-TOOLS, a.s.
GALERIE POŠTA CHOMUTOV

C C & C PLAST s.r.o
ČSOB Leasing, a s.

O DA TASOFT, spol. S r. O.
DEKONTA, as. - Praha
DTS VRBENSKÝ, as.

d EUROFOAM Bohemk s.r.o.
FTE automotive Czech/a s.r.o.
FEDERAL CARS, spol. S za - PEUGEOT

G F/ROtour, a.s
PIS L/MPORMTECHN/K S.ĽO.

O HP-Pe/zer s.r.o
O KB BLOKs.r.o.
0 KOVOSREAL s.r.o.
6 STK-ZEN/T, spol. s co., Vyškov

MEDIA MARKETING SERVICES as
s MK - mont illuminations s.r.o
g NOEL - PLUS CVspcil. s r.o.

OBl Česká republika s.r.o - Teplice
P,4SO/L s.r.o., Most, Česká Lípa, Dolní Poustevna,
Duchcov, R/ipov-jiřÍkov, Teplice, jlbvé u Děčína,
Koštány, Ledeč, Okounov, Plasy,. Pňbys/av.
Pcher't Stochov Ústínad Labem, Tlučná u Plzně,
Zékup¥. Ž2ňc/Ov
PRVN/ ELEKTRO, as.

Reň'- e/ektronářad/ s.r. o.
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU
ČR - Generální ňnančnl ředitelství

0 GLOBUS ČR, k. s, - Prahe, Chomutov
Unipetrol RPA.. s.eo.
Unipetrol Services, s.r. o.
Visa Handling Services s.r.o.
WIS Nemoviíosti as.,

g Z-Group Steel Holding, as.
0 Zanini CZ, s.r.o

Žatecká teplárenská a.s.
0 Železárny Veseli

Středisko kniŕ7ovnických a kulturních služeb
Chomutov

Q Nemocnice Žatec, o.p.s.,
Nemocnice lVa Františku — Praha
Úřad práce Chomutov

o Úřad práce Ústí nad Labem
Úřad pro zzstupovánl státu ve věcech majetkovYch

0 ČEZ. as. - Elektrárna Ledvice
SŽDC Ústí nad Labem, Děčín, Březno u
Chomutova, Lovosice, Kyjice
Severočeské doly, as.

0 SD Autodcpravz, as.
q ŠD - Ko/e/ová doprava. a.s.
e MEDIA MARKETING SERVICES as.,
e ÚSTÍN. L.

PTE automotive Czechia s.r.o., Podbořany
CANIS SAFETY a.s., Ústí nad Labem

· SOPKO s.r. a, Chomutov
TMC OSTRAVA

S LPS, Letecké práce a služby s.r.c.
QTS-EKO spol. S r. O.

e SEVEROSTA V spa'. S T.CL
© CZ TEPLO společnost s r.ct

HKK HORKAN KLIMA s.r.c.
FRABEL - Mcst - nákup a prodej" motoroWch



iíj, .,

, . _ -

· - --' , · ' .; ,'. . , . :..- . ....,_, ... . . .. .. .. .

' FIRMc1 " Z.ĺkrzx(ky
:.: ..

Q

O

O

O

e

e

O

C

C

O

O

O

e

Q

C

C

O

C

O

e

O

e

e

O

Q

O

e

Q

0

Q

C

O

e

O

Q

O

e

O

C

0

©

O

O

O

O

0

e

O

O

e

PULS investiční s.r.a
RESTAMC' HOLDING 2.S.
SEA - Chomumc. s.r.c.
SITA, as. - Ústi nad Labem
SOPKO s.r.o.
Agro,na, as.
Androgeos spol. s r.o.
AGC Automotive Czech as
Au[oá"/y Špindler Holding, as.
Bel Stewart S.ľO.
Bôh/er Uddeho/m CZ s.r.o.
Canis Safeý as.
Dům zahraniční spc/upráce - Praha
Energetické opravny, as.
Europharm as.
forteq Czech s.to.
Fresh FOods Centrd Europe spoL s lo.
Hutz-Bs.r.o.
El + H Česká republika s.r.a
/'nviá - cestovní agentura — Chomutov
jamp/-PSV s.r.o.
j9ýcs S.KO.
Komerční i3ank3 — Ústi ň?cľ Labem

Lasse/sberger, s.r.o. — Podbořany
,'ntermont, Opatrný s.r.o.
Magna Automotive (CZ) s.r.a
Magna Seaŕihg Chomutov sec.
Maunice Ward & Co., s.r.o.
Mediestetik s.r.o.
Mi/enium 3000 spoL s r.o.
Mironet s.r. o.
Orgrez, as.
P. V.Ehergoservis - Kzdaň
,"ana/p/ha Czech s.r.a
Parker Hannihh /ndustňa/ s.r.o.
papos Trade s.r.o.
Praha West Investment, ks.
,"ňmaTech s.r.c.
Reckord - outside broadcastinc. s.r.o.
Reichho/d CZ s.r.o.
Rašelina as.
Severočeské pískovny a štěrkovň'l s.r.o.
Setuza as.
Unipetrol, a.s.
CHEMOPETROL L1TV!"NOV, as.
JAMPL-PSV s.r.o.
NOVAK CV, as.
H + H CELCON CZs.r.o.
SKANSKA CZ as., Divize 7échno/ogie
Súžby stavebníkům s.r.o. — Komořany
AuíoCont CZ a.s.
GRAPE SC, as.
PR/EV/DZSKÉ STROJÁRNE as.
WEPPLER FILTER s.r.c.

C

G

e

0

O

O

0

e

0

G

0

0

O

O

C

Q

O

0

C

Q

O

Q

O

0

O

O

O

Q

O

O

O

O

0

O

e

Q

O

Q

0

O

O

O

0

O

vozidel
ALPIN Praha s.r.o.
Pan Hájek rd - Unhošť
DENSO MANUFACTURING CZECH S. r. O. -
Libarec
TMC OSTRAVA
LPS, Letecké prác6 a služby s.r.o.
QTS-EKO spol. S r.c.
SEVEROSTAVspo/. s ra
CZ TEPLO společnost s r.o.
HKK HORKAN KLIMA S.LO.
."RABEL - Most - nákup a prodej motorových
vozidel
ALPIN Praha s.lo.
Pan Hájek rd- Unhošť
DENSO MANUFACTURING CZECH S. r. O. -
Liberec
jUDr. Kačírek Pavel - Praha
JUDr. Formanová Michze/a - Chomutov
MUDr Blanka Andrlová, Chomutov
MUDr. Říhová Jzros/?v2
MUDr. Vaclík jan — jirkov
MUDr. Řezníčková jane - Chomutov
MUDr. Třesová Marcela - Chomutov
MUD:". Weingäňnerová Eva - Chomutov
MUDr. Mdecha jan - Chomutov
MUDr. Bábíček Michal - Chomutov
MUDr. Pocová Renata - Chomutov
MUDr. Poc jiřl - Chomutov
MUDľ Konvalinka. Chomutov
MUDr. Karásek František - Chomutov
MUDr. Trmd Michal - Chomutov
MUDr. Gňmová Ilona - Chomutov
MUDE Řezáč Múan - Žatec
ľL4UDĽ Dóďe/ová Maňina - Klášterec n./O.
MUDr. Burianková Martina - Klášterec njO.
/MUDr.gřezinová Dagmar - Kadaň
/KUDr. Bláhová s.lo. — Most
MUDr. Pavuková — Most
MUDr. Jokl Ivo - Praha
Česká pošta s.p.
České dráhy, as.
Mzgistrát Města Kaňovy Vaiy
iwsts/ý úřad Kzdaň
Měsíc Podbořeny
Obecní úřád Málkov
Dátský domov Chomutov
Mateřská škola Kaňoyy Vay"
St&tutární Město Chomutov
Stztutámí město Most
Střednl ocibomá škola technická Střední odborňé
učiliště Louny
SFřecinl odborná škola Údlice
Unive=a J.E. PURKYNĚ v Ústí nad Labem
Zák/adn/ ško/? Klášterec



,,J, . .·.., . ., .... , , . ,, .. ,,. -

:::!,'y¢' ",'Č,'"
:'. .r ";·":" j':'"". ", ' .' .-'., .'·"' ? : - · . " . -"' " '" ' " " " ,"ŕ' ' ' ' '" "' ".' ,

==nmm-..yi" '{:,,!}"l A 'q,;,.' "' " ' .

.. . Ú ,1,':'&,',
' Y

Tat/ana Spurná - LIMBA
q Marek Váňa - KL/FA

Václav Dobrozemský - fr/ko
0 Zdeněk Novotný donos

MS PRAH,4,Spo/, s r. c).
/'NTERMONT OPATRNÝ s.r. C:.

C jaroslav Podsedník - JPK
MIRONET s.r.c,, Ing, Robert lVcvotný

g /SKL'1 s.rn.
0 /NVa.s.

Tadeáš Ceche/-CESTROj
q Fresh Foods Central Europe spoL s r.o.

Mikron Chomutov, s.r.o.
e MARIO Z/ŽKA - SIMON

jaros/zv Svoboda - ELAK
0 OBECNÍ ÚŘAD MÁLKOV

EGREš a.s.
ADVAN/S s.r.o.

¢F RE/CHHOLD CZ s.r.a
QUATTRO - jarmila Košlerové
KL/MAVD(spo/ s r.o.
M-TECH, SAO.

O čESK, as.
ARAMARK s.r. a - nemocnice Chomutov
KVAZAR Plus. s.r o. - Praha

O MUDr. Kasl - Stomato/ogická ordinace - rentgen -
Chomutov
Okál - rodi/7ný dům Chomutov

e Dětský domov Chomutov
CHEMOPROJEKT, as. - Bmc

Q Zubní ordinace Klášterec nad Chří
Puncovní úřad - Przha 1
/'l///side P/asEics s.r.o. - Chomutov
JM Mikulášek s.r.a - Chomutov

c RESTAMO. as. holding - Chomutov
Ekjh/er Uddeho/m CZ s.r.c. - Praha 6

· Panelové byty v Chcmutově, Kadani, Praze atd.
ŽATECKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Zztec
PRVN/ ELEKTRO, as., Chomutov
EUROPHARM as., PRAHA

0 JEYES s.r.a, Praha
e forteq CZECH S.R.O., Most
0 Krajské zdravotní as. — Nemocnice Most

STA YUM spol. S r.a., ČESKÁ 180, LOUNY
Zákiadnl umělecká škola, MCSE

@ INTERHOTEL AMERICA, Plšek
ČERPACÍ STANICE KOLEŠOV
STM/CROELECTRON/CS DESIGN AND
APPL/CAT/ON S.RO., Praha
SUWECO CZ,s.r.o., Praha

0 WIS Nemovitosti as., Praha (Z/ät/7/"ctv/ Ústi n.L.)
MAURICE WARD & CO., S.R.O., Střadok/uky
Oáza M+M s.r.a - Žatec
Lukáš Šaršcň, jirkov

Zá/c'adn/ škola Lounv
E? Základní ško/z Jirkov

Zä/dadn/ škola Jílovská Praha
Zákkdnl škola a umělecká škola Karlovy Vary
Základní umělecká škola Most
Krajské ředite/stvl policie Ústeckého krzje

· M/bisterstvo obrany ČR
0 Městská policie TRMICE

Městská policie ŠTĚTÍ
g Vězeňská služba VŠEHRDY
e Vězeňská služba 3ĚLUŠ/CE

Vězeňská služba NOVÉ SEDLO
h'asičskÝ záchranný sbor Zatec

O Hasičský záchranný sbor Lou/?'/
Oblastní nemocnice Kolin, as

G Krajská zdravotní, as.
SETUZA as. - Olomouc
SCA PACKAGING
PAPOS V.O.S.
EKOSTA VBY Lounj' s.r.o.
CHODOSTA V s.r. O.
SREEN- SWAN PHARMACEUTICALS CR, a.s.
DURATEC, s.r. O.
ADC Systems Mělník, s.r.o.
ŽELEZÁRNY VESELÍ. as.

G Okresní soud v Chomutově
UN/LEAS/NG as.

g Milan Beran. AGRO serv/e
e j,2ň Novotný nosta

JUDr. Pavel Kač/rek
e P - EKO s.r.c.

Pragoc/ima, spol. s r. o.
fP-S YSTEM AC s.r. O.

e UMK ELEKTRO V.O.S.
Hotel Atzwa - Rabl
Měřičský ústav Litoměřice
AŽD Praha s.r. a
MUDr. Dalimil Chocholáč - FILLE
ACRYL Plus spol. s r.o.
LoDc' S.LO.

e PETR BRUNCLÍK - PETROSTAY
0 ept connector s.r.o.

EB./. - CZ spoL s r.o.
R ALTRA s.r.o.

cb JVi3 Engiheeňng s.r.o.
C EBOG s.r. c. - Chomutov

GALERIE Kopretina Chomutov
PEVNOST- České centrum zmkového jazyka -
Praha Vysočany
Nemocnice s po//"k//hikou Chomutov - odd.
nuHeární mediclnv

0 CVDesign spo/.s r.o. - Chomutov
Benzinové čerpadlo King Oil— Kladno
Namak Czech Republic s.r.o.




